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НЕДЕЛА НА ВИНОТО 2023

БЕЛИ ВИНА - МОСТРИ

	
	сопственик
	сорта
	шифра
	оценка

	1
	Владо Ангелов
	Смедеревка
	С-1
	70.3

	2
	Никола Орешков
	Смедеревка
	С-2
	82.33

	3
	Никола Орешков
	Шардоне
	Ш-1
	75.66

	4
	Никола Орешков
	Темјаника
	Т-1
	84.33

	5
	Коле Мицев
		Куве
	КУ-1
	86

	6
	Силвана Цветановиќ
	Темјаника
	Т-2
	82

	7
	Гоце Станоески
	Жупјанка/Ракацители
	КУ-2
	86.33

	8
	Зоран Ѓорѓиев
	Смедеревка
	С-3
	86.66

	9
	Тоше Николов
	Куве
	КУ-3
	73

	10
	Ацо Лазов
	Смедеревка
	С-4
	72.33

	11
	Орданче Иванов
	Темјаника
	Т-3
	86.66

	12
	Бобан Пампуловски      3то место
	Темјаника
	Т-4
	89

	13
	Виктор Стаменов
	Ракацители
	РА-1
	74.66

	14
	Перо Ањовски
	Ракацители
	РА-2
	80.66

	15
	Ивица Златковиќ
	Рајски Ризлинг
	Р-1
	88

	16
	Ивица Златковиќ
	Темјаника
	Т-5
	80

	17
	Благој Андов
	Ризлинг-Грашевина
	Р-2
	80

	18
	Блаже Стојановски    1во место
	Жилавка
	Ж-1
	93

	19
	Блаже Стојановски
	Темјаника
	Т-6
	81

	20
	Иле Димов
	Темајника
	Т-7
	81.33

	21
	Иле Димов
	Совињон Бланк
	СВ-1
	80.33

	22
	Кирил Насковски
	Темјаника
	Т-8
	82.66

	23
	Силвана Ѓорѓиева
	Шардоне
	Ш-2
	77.33

	24
	Силвана Ѓорѓиева
	Мускат
	МУ-2
	84.66

	25
	Ѓорѓи Стојанов
	Темјаника
	Т-9
	78.33

	26
	Столе Милошевски
	Шардоне
	Ш-3
	80

	27
	Горан Нотков
	Ризлинг
	Р-3
	82.66

	28
	Горан Нотков
	Смедеревка
	С-5
	76

	29
	Зоран Марков             2ро место
	Ракацители
	РА-3
	92

	30
	Зоран Марков
	Темјаника
	Т-10
	87

	31
	Зоран Марков
	Смедеревка
	С-6
	80.66

	32
	Ѓорѓи Томов
	Темјаника
	Т-11
	80.66

	33
	Ѓорѓи Томов
	Шардоне
	Ш-4
	88.66

	34
	Душан Наумовски
	Смедеревка
	С-7
	79.33

	35
	Горан Марков
	Темјаника.ризлинг,мускат
	Т-12
	82
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